
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 393, DE 28 DE MAIO DE 2012 

 

“Designa profissionais para comporem o GTI – 

Grupo de Trabalho Intersetorial do PSE – 

Programa Saúde na Escola”.  

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. 

ALCIDES BATISTA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e,  

 

Considerando a necessidade de constituir a Grupo de Trabalho do PSE – 

Programa Saúde na Escola. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Designar os Profissionais abaixo relacionados para comporem o 

GTI- Grupo de Trabalho Intersetorial do PSE – Programa Saúde na Escola. 

 

Segmentos Representantes 

Secretaria Municipal de Educação  Abilene Antonia de Bastos Queiroz 

Kátia Simone Borges Moraes de Almeida 

Elaine Garcia Leite 

Secretaria Municipal de Saúde Martha Silvia Zaiden Maia Brandão 

Thays Cavalcanti de Souza Farias 

Luana Rezende Medeiros 

Tatiana Albuquerque Gulo 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 28 de maio de 2012. 

 

 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO  

Prefeito Municipal 

 

 

 


